
,•�SPECTORATUlŞCOLARJUDEŢEAN ffll 
ILFOV 

MINISTERUi. EDUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 06.04.2022 

HOTĂRÂREA NR. 33 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
06.04.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modi:ficăiile şi completările ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se aprobă centrele de examen, unităţile şcolare arondate acestora, centrul zonal de evaluare 
pentru organizarea probelor scrise din cadrul examenul national de bacalaureat - Şcoala 
Gimnazială Nr. 1 Pantelimon, sesiunea iunie - iulie 2022 şi unităţile de învăţământ din judeţul 
Ilfov în care se desfăşoară probele de evaluare a competenţelor lingvistice şi digitale, sesiunea 
iunie - iulie 2022 (conform anexei nr. 4700/05.04.2022). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector 
şcolar; 

Art. 2. Se aprobă repartizarea creditelor bugetare reprezentând drepturi privind hotărâri 
judecătoreşti, legea 85 şi dobânzi (conform anexei nr. 3513118.03.2022). Comunică dna. Fătu 
Camelia, şef birou; 

Art. 3. Se avizează propunerile de numire în funcţiile de director/director adjunct începând cu 
18.04.2022 (conform anexei nr. 4814/06.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Se aprobă Comisia judeţeană de organizare, evaluare şi soluţionare a contestaţiilor -
Concursul Şcolar Naţional „Mica Olimpiadă de Geografie - „Terra", etapa judeţeană, 09.04.2022, 
de la Liceul Teoretic „Traian Lalescu" Brăneşti (conform anexei nr. 4669/04.04.2022). Comunică 
dna. Buzea Roxana, jurist; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,411�SPECTORAT
. 
Ul ŞCO

. 
lARJUDEŢEAN Jfll ILFOV 

MINIST!iRUI. EDUCAŢI!il 

Art. 5. Se aprobă Comisia judeţeană de organizare, evaluare şi soluţionare a contestaţiilor -

Olimpiada de Pregătire Sportivă Teoretică, etapa judeţeană, an şcolar 2021-2022 (conform anexei 

nr. 4811/06.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 6. Se aprobă Comisia judeţeană a Sportului Şcolar (conform anexei nr. 4810/06.04.2022). 

Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 7. Se aprobă Comisia judeţeană de organizare a Concursului Naţional „Ştiu şi aplic -

Securitatea şi sănătatea în muncă se deprind de pe băncile şcolii" - 2022 (conform anexei nr. 

4808/06.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 8. Se aprobă completarea şi eliberarea Certificatului de absolvire a ciclului inferior al liceului 

pentru doamna Piroi Tanţa - promoţia 2016, de la Liceul Tebnologic „Vintilă Brătianu" 

Dragomireşti Vale (conform anexei nr. 4781/06.04.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, 

consilier; 

Art. 9. Se aprobă completarea şi eliberarea Certificatului de absolvire a ciclului inferior al liceului 

pentru domnul Domeanu Cristian Florin - promoţia 2019, de la Liceul Tebnologic „Doamna 

Chiajna" Roşu - Chiajna (conform anexei nr. 4714/06.04.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, 

consilier; 

Art. 10. Se aprobă completarea şi eliberarea Certificatului de absolvire a liceului pentru doamna 

Ioniţă Lenuşa - promoţia 2012, de la Liceul Tehnologic „Doamna Chiajna" Roşu - Chiajna 

(conform anexei nr. 4379/04.04.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 11. Se aprobă executarea la Monetăria Statului a 1 (una) bucată sigiliu pentru Grădiniţa 

„Avangarde Kids" Voluntari (conform anexei nr. 3967/04.04.2022). Comunică dna. Răduţ 

Mariana, consilier; 

Art. 12. Se aprobă reducerea numărului de posturi didactice cu 2,8 norme având în vedere 
neocuparea prin concurs a posturilor de director adjunct (conform anexei nr. 4815/06.04.2022). 
Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art. 13. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Raportul de 
Follow-up nr. 1805/25.02.2015, încheiat în unna verificării efectuate în perioada 19.02. - 25.02.2015 
(conform anexei nr. 4817 /06.04.2022); 

Art. 14. Se aprobă solicitarea Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Cometu privind schimbarea locului pentru 
cinci grupe de preşcolari din strada Livezi nr. 11 în corpul de clădire al Şcolii Gimnaziale Nr. 1 
Cornetu - şoseaua Alexandriei nr. 179 în perioada 04.04.2022 - 10.06.2022 (conform anexei nr. 

4604/04.04.2022). Comunică dl. Apostolescu Gabriel, consilier; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•�SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

MINISTERUL. I;DUCAŢIEI 

Art. 15. Se aprobă eliberarea doamnei Hanciuc Nina - inspector şcolar, din funcţia de Expert de 
monitorizare măsuri de sprijin P2 din cadrul proiectului „ADSE - A Doua Şansă pentru Educaţie" 
- cod SMIS: 136066 (conform anexei nr. 4735/05.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 16. Se aprobă numirea doamnei Sandu Elena Luminiţa - inspector şcolar, pe postul de Expert 
de monitorizare măsuri de sprijin P2 din cadrul proiectului „ADSE-A Doua Şansă pentru 
Educaţie" - cod SMIS: 136066 (conform anexei nr. 4736/05.04.2022). Comunică dna. Buzea 
Roxana, jurist; 

Art. 17. Se aprobă înfiinţarea unui post de Monitor program „A doua şansă" 2 în cadrul 
proiectului „Educaţia, o şansă continuă", POC/665/6/23/133158, scoaterea la concurs a postului 
de Monitor program „A doua şansă" 2 din cadrul proiectului „Educaţia, o şansă continuă", 
POC/665/6/23/133158 şi comisia de selecţie, respectiv comisia de contestaţii pentru postul de 
Monitor program „A doua şansă" 2 din cadrul proiectului „Educaţia, o şansă continuă", 
POC/665/6/23/133158 (conform anexei nr. 4176/28.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, 
jurist; 

Art. 18. Se aprobă înfiinţarea unui post de Monitor program „A doua şansă" 2 în cadrul 
proiectului „Din nou la şcoală", POC/665/6/23/136044, scoaterea la concurs a postului de Monitor 
program „A doua şansă" 2 din cadrul proiectului „ A doua şansă", POC/665/6/23/136044 şi 
comisia de selecţie, respectiv comisia de soluţionare a contestaţiilor pentru postul de Monitor 
program „A doua şansă" 2 din cadrul proiectului „ A doua şansă", POC/665/6/23/136044 
(conform anexei nr. 4177/28.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist. 

Preşedintele Consiliului de administraţie, 

Prof. Adriana STOICA 

f 
Secretar, 

Prof. Maria GRIDAN 

� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 




